
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXX/377/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta  

                                             Miasta Świdnicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/333/05 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta 

Świdnicy (Dz. Urz. Wojew. Dolnośląskiego Nr 50, poz. 1121 z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Prezydent Miasta Świdnicy upoważniony jest do wnoszenia do spółek handlowych wkładów 

pieniężnych w zamian za obejmowane udziały lub akcje, jak również nabywania udziałów i akcji,  

w ramach kwot przewidzianych na te cele w budżecie Gminy Miasto Świdnica. 

2. Prezydent Miasta Świdnicy upoważniony jest do wnoszenia wkładów niepieniężnych, w postaci 

składników aktywów, mogących zgodnie z przepisami prawa stanowić wkład niepieniężny, w zamian 

za obejmowane akcje lub udziały, po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego  i Infrastruktury Rady Miejskiej w Świdnicy .”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MICHAŁ SZUKAŁA 

 


